
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manuál – katalog strojů skladem 
WWW.AUTOSAS.CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Operátor: 

Adam Novotný 

777 700 634 

adam.novotny@autosas.cz 

 

 

 

http://www.autosas.cz/


 

 

Auto SAS připravil pro své zákazníky drobnou úpravu svých webových stránek.   

Největší zásah byl proveden v oblasti katalogu strojů skladem. Nabízíme zde stroje, které jsou 

určeny k prodeji s krátkou dodací lhůtou. Většinou jde o stroje, které máme přímo skladem nebo 

jsou k dispozici u některého z našich obchodních partnerů a jejich dodání je možné v rámci dnů. 

Nový katalog strojů zahrnuje nejen stroje použité, ale též stroje nové nebo předváděcí. Katalog je 

denně aktualizován. 

Dozvíte se, které stroje jsou skladem, které v akci nebo jsou nabízeny za výprodejové ceny. 

Novinkou je možnost založení účtu. Jste-li velkoobchodník nebo prodejce, můžete se dohodnout na 

možnosti zobrazení velkoobchodních cen. 

S tím získávají naši klienti i možnost využít rychlého nabídkového systému, jež umožní vytvoření 

nabídky konkrétního stroje s jejich vlastní hlavičkou. 



 

 

Registrace: 

Pokud máte zájem registrovat se v našem katalogu strojů, klikněte na ikonu v pravém horním rohu: 

 
 

Vyplňte formulář, pole označená * jsou povinná: 

Jste-li firma, vyplňte i IČ a DIČ.  

 

Zadané údaje pak poslouží pro vygenerování hlavičky 

Vašich nabídek. 



 

 

Jakmile odešlete registrační formulář, na uvedenou e-mailovou adresu, která pak slouží také jako 

přístupové jméno, Vám bude odeslán potvrzovací email: 

 

Kliknutím na odkaz nám potvrdíte svou identitu a budete si moci změnit heslo ke svému novému 

účtu. 

POZOR tento odkaz má časovou platnost, je třeba potvrdit identitu do doby ukončení platnosti 

odkazu. 

Jakmile bude Vaše identita potvrzena, můžete se přihlásit ke svému účtu. Jste-li velkoobchodník 

nebo prodejce, náš operátor Vám může povolit zobrazení velkoobchodních cen. 

Pokud Vám bude povoleno zobrazovat velkoobchodní ceny, jako bonus získáte možnost vytvářet 

nabídky přímo z našeho katalogu strojů. 

Přihlášení k Vašemu účtu již bude jednoduché, Vaše e-mailová adresa slouží jako přihlašovací 

jméno: 

 

 

 



 

 

Pokud zapomenete heslo, klikněte na odkaz „Zapomněl(a) jste heslo? Klikněte sem, prosím“. Na Váš 

e-mail Vám přijde odkaz, kde můžete zadat nové přístupové heslo. 

 

Údaje uvedené při registraci můžete změnit ve Vašem účtu. Pokud jste přihlášeni, vpravo nahoře 

klikněte na „Můj účet“: 

 

 



 

 

V účtu si můžete měnit kontaktní údaje, ale také můžete požádat našeho operátora – 

adam.novotny@autosas.cz, tel. 777 700 634 – nebo si můžete sami vložit do systému své logo 

(pouze ve formátu JPG). Toto je umožněno pouze velkoobchodníkům a prodejcům, kteří mají 

povolené zobrazení velkoobchodní ceny. 

 

 

V účtu si můžete také změnit heslo nebo se odhlásit. Po odhlášení budou v katalogu zobrazovány 

ceny základní. Všechny zobrazené ceny jsou bez DPH.  

 

I bez přihlášení je možné z detailu produktu zaslat dotaz k danému produktu nebo si stáhnout kartu 

stroje v PDF.  

 

mailto:adam.novotny@autosas.cz


 

Nabídky strojů 

V případě, že jste registrováni jako prodejce nebo velkoobchodník a máte povoleno zobrazení 

velkoobchodních cen, pak získáváte i možnost vytvářet vlastní rychlé nabídky strojů. 

Postup je velmi jednoduchý. Klikněte na „Vytvořit nabídku“: 

 

 

 

Vyplňte formulářová pole, která budou součástí 

nabídky. 

Cena je prioritně nastavena pro koncového uživatele. 

Jako velkoobchodník nebo prodejce máte možnost 

tuto cenu přizpůsobit. 

Odběratelem je Váš zákazník, kterému je nabídka 

určena – tyto údaje se pak zobrazí v nabídce. 

V textovém poli nejníže můžete napsat Váš vlastní 

text pro zájemce. 

 



 

 

Tlačítko „ODESLAT“ je pokynem pro vygenerování nabídky v novém okně. Nabídku můžete spustit 

jako prezentaci, uložit ve formátu pdf nebo vytisknout pomocí ikon vpravo nahoře: 

 

 

Věříme, že Vás novinka zaujala a že využijete registrace na našich webových stránkách. 

V případě, že máte nějaké dotazy ohledně strojů v katalogu uvedených, kontaktujte prosím 

operátora, Adama Novotného, viz kontakt na úvodní straně. 

Máte-li dotaz k procesu registrace, přihlášení nebo tvorby nabídek, kontaktujte správce webové 

prezentace Auto SAS, Jitku Dimmerovou. 

 

Hodně zdaru ve Vaší činnosti! 

 

Ing. Jitka Dimmerová, marketing, Auto SAS s.r.o. 

tel. 777 727 991, marketing@autosas.cz 

 


